Flacterium Dya. succus est cucumeris agrestis n̄
 folioꝝ aut radicum sed fructus tārum qui col-
 lect̄ priusq̄ in plenā maturitatez veniat icidit̄ z
 succus in vase fictili recipit̄ z supprimit̄ vt nō so-
 lum humor sed quicqd carnosum est exprimat̄
 abiecto semine deinde delimpidat̄ z qd quasi se-
 culentum residet z non leuigat̄ in pastillos redi-
 git̄ z siccat̄ zc. Alij et sunt modi opationis eius
 quos ipse scripsit z et **Albuchasis.** xxxviij. de pre-
 paratione medicinaz.

Flacterium in vero exemplari sic est. el. su. est. cu.
 a. non. fo. aut rad. eius sed fructus. sed maturi eli-
 gendi sunt vt puncti possint humorem emittere
 qui cucumeres collecti vna nocte dūtendi sūt et
 alia die cribuz sup vas ponis in quo cucumeres
 supradictos ponis z singulos acu pungis z pāno
 expressi erucantur z expressi alio vase mittendi
 sunt. z si electuarium facere velis aqua missa ite-
 rum erucatur qui succus in sole positus exiccatur
 maxime scdm q̄ est supradictum z aqua ipsa sic-
 canda est vt qd necessarium est resideat z i mor-
 tario missum siccandum est vnde z trocisci fiant
 z accipiūt virtutē silem supradictis.

Flaphos. g. cernus.

Flasoboscus Dya. herba est quam alij elafon di-
 cunt. latini ceruicellum. i. ceruariam virgam hz
 femiculo aut rosmarino silem qz virga nodis ē ple-
 na folia eius duobus digitis lata z oblonga sicut
 terebinthi alpa z fragilia. virga predicta ex se ml-
 rosramulos emittit in quibus capitella sunt ane-
 ti similia. radix est illi duobus digitis longa z la-
 ta z alba z odorata apta escis. virga p̄dicta a ml-
 tis cōiter sic vocat̄ eo qd dicit̄ ipsaz herbam a cer-
 nis comedi z sic cornua deponunt. **Pli.** ferula
 ceum est geniculatum digiti crositudine semini
 cōpibus dependentibus filis effigies z non ama-
 ris folijs oleastri z cetera.

Flatium apud **Dya.** ca. de palma sic vocat̄ semen
 quoddam qd circa arborem palmarum nascitur
 alibi eleterium reperitur.

Flatinus Dya. folia hz similia elixine. sed minora
 z rotunda z asphabastas tenues duobus palmis
 longas. v. aut. vi. ex vna radice habens folijs ple-
 nas gustu sūpticas. nascitur locis cultis z in agris
 z cetera. **Pli.** folia hz cassie pusilla pilosa rotun-
 da semipedalibus ramulis quinis seminisue a ra-
 dice statim foliosis. nascitur in ietibus acerba
 gustu.

Flaris Paulus capitu. de paralisi eregiro z elaf
 acopum.

Flbeolum apud **Haliebatē** ca. d̄ medella scrofula-
 rum in sine est butirum.

Flbue exponitur ab **Alui.** q̄ ē yimbue. sed in arabi-
 co est scriptum chibane z ipsum est heilbane z ē
 spēs cardamomi. dicit. n. ibi q̄ ē subtilior q̄ cacu-
 la qd est cardamomum vsuale.

Flcalimbat aliquando inuenio z ē tribentina coru-
 pte scriptum.

Elcismatos. g. **Idan.** capitulum de ruptura inguinum inueni in antiquissimo libro alkemie d̄ greco tractura auri que. g. elcisma dicitur. Item in eodez libro alibi elcismatis. i. molibidine. sed de molibidina infra in mo. Item in antiquis synonymis reperij elcisma. i. plumbum ystum. **Idi.** scosiam i argento vocant greci elcisma.

Elcimos. g. tractio ductio infra in belcisma.

Elea. g. oliua eleon oleum.

Eleas drachi in li. qui titulatur. **Salie. ad Pater** nia. gummi oliuarum.

Eleborus habet species duas albus et niger. Sed albus fm **Sya.** est planta habet folia similia plantaginis vel bete siluestris sed minora et plus ad nigredinem et rubedinem declinantia virgam duorum palmorum rugosam cito putrescentem h̄t radículas subtiles multas egredientes ab vna radice oblonga. nascitur locis montuosis. tempore messis effodi debet. Sed niger qui polirizon d̄ aut melampodion eo q̄ **Melampus** quidaz filias suas curauit eo amantia. folia habet sicut platano viridia sed minora sicut folia affodili et diuisa pluribus locis quam folia platani et nigriora et aspera virgam breuem florem album ad purpureitatem tendentem in summitate habet velut racemum in quo e semen simile cartamo. h̄z multas radículas nigras egredientes ab vna radice velut cepe radicle. nascit locis siccis et asperis agrestibus nemorosis. iste radicle in vsu sunt z̄c.

Eleborus veratru dicebatur antiquitus vt **Adacerca.** de obstructio et **Persi** prima satyra. grecus eleboron dicit exponitur in li. de doctri. gre. i. veratrum vel verucaria.

Eleboritis fm Sya. vocatur a quibusdaz centanrea minor.

Elecorum apud Sya. vocatur a quibusdam lapis lincis.

Electrum succinum et karabe vel vt quidam keka bre idem qd̄ electrum et succinum sunt idem habemus ab **Alexan. ca.** de disinteria trociscos dialectro. Item **Seruius** super bucolicon **Virgilij** in egloga. **Pastorum** musam. dicit q̄ electruz est succinum. Item **Lassius felix** trociscos d̄ succino z̄ est electrum et describit trociscos de karabe. est aut̄ gummi arboris dicte a **Sya.** agyros et e species populi arboris vt patet in illo ca. agyros. Unum aliud facit capitulum de populo diuerse species ab illa sicut etiam **Aui.** duo facit capitulum de aurum. sed in arabico e haur que capitula idē sunt cum his **Sya.** Quod aut̄ **Sya.** dixit agyros **Aui.** dixit q̄ e haur romanu. in alio aut̄ cap. dixit q̄ gummi illius arboris que dicit haur romana dicitur karabe **Sya. ca.** de agyros circa finez aliqui bibent eius arboris lacrimum in rodanuz distillatum et coagulatum succinum facere. i. karabe. **Quidius** tamen libro. ij. **Metamo.** foseon in eridanum electrum ex populis manare dixit.

sed. **Id.** post longam probationem fabularum **Quidij** et aliorum certum est inquit electrum gigni in insulis septentrionalis oceani et a germanis appellari glessum. itaqz et a nostris vnam insularum ob id glesariam appellatā germanico **Lesare** ibi classibus rem gerentē abstrauiaz a barbaris dictam. nascitur autem defluente medulla pinei gummi arboribus vt gummi sincera resina pinis erupit humoris abundantia deperatur rigore vt tempore. cum vero intumescens effus rapuit ex insulis crete in littora expellitur ita volubile vt pendere videatur atqz confidere in vado qd̄ arboris succum esse etiaz **Pisci** nostri credidere ob idem succinum appellantes pince autem arboris esse iudicon est pinens in attritu odor et q̄ accensu te de modo ac nidoze flagret. infra nasci etiam in india certum est. **Archelaus** qui signauit in capadotia illinc pineo cortice liberente tradit aduehi. et pax infra distillare argumento sunt quedam inter traslucentia vt formice aut culites et lacertas adherentes in eo non est dubium et inclusas durecentes z̄c. et infra ceterum attritu digitoruz accepta vt caloris attrahunt ad se paleas et folia arida vtilenia sint vt manes lapis ferrum et c̄. de his itez infra in haur et in karabe.

Electru etiam vocabatur aurum cuius quinta pars e argentum vt supra in aurum.

Elephas quem aliqui caniu dicit fm **Sya.** pot̄ est q̄ ex infuso ordeo conficit.

Elephion h̄z **Sya.** d̄ species tertia sempiuue que ayzon d̄ supra in. a.

Elenium idest enula **Sya.** multi simphitum vocant. alij batum alij stomuz falso supple. Latini autem enulam vocant. folia habet flomo similia angusta et mollia et oblonga non crescitia in altum sed super terram late expanduntur. radix e illi ingens et odorabilis et ruffa et viscida gustu non suavis. fructex estilli similis lilio aut haro. tirsium habet albus in cuius summitate flos est aurosus montuosis et ymbrosis nascitur locis et humidis et in ortis et cetera. Infra cracebas etiam peribet egyptum. habetur alterum elenium quod habz virgas longitudinis vnus cubiti super terrā porrectas heripillo similes folia vt lenticula sed plura et longiora circa eadem virgulta radices sunt illi minores et viridiores in soliditate digiti minoris quarum superior pars grossior est ad imum deducta in tenuitate cum cozio nigro nascitur in maritimis et in siccioribz locis z̄c. hec fm **Adavulgo** elna vocabatur. **Idi.** vero inulam vocat grecus aut̄ elymon dicit.

Eleodes. g. species saniei infra in hydros et est filis oleo et ob hoc sic dicta.